МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ № 29
10 сентября 2014 год

   г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.06.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 25.08.2014 № 60-пг «О Порядке назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга - Губернатором Санкт-Петербурга половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга» и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.06.2012 № 5, изложив абзац 1 пункта 4.1 Положения в следующей редакции:
«Для организации проведения конкурса формируется конкурсная комиссия в количестве 6 человек. При формировании конкурсной комиссии половина ее членов назначается Муниципальным Советом, а другая  половина - высшем должностным лицом Санкт-Петербурга – Губернатором Санкт-Петербурга.».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном веб-сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское по электронному адресу в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://mososnovskoe.sankt-peterburg.info/  в течение 10 дней со дня его принятия.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Главы муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

                           С. Г. Загородникова
Исх. № 01-27-398/2 от 12.09.2014